[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 ноября  2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1417

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.07.2012 №852

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.07.2012 №852 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, мобилизации задолженности в Пенсионный фонд России, легализации заработной платы и финансового оздоровления организаций и (или) индивидуальных предпринимателей муниципального образования «Верхнекетский район», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в районной газете « Заря Севера».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнекетского района                                                                Г.В.Яткин

Шаринская Е.А.

2-32-43

Дело-2, члены комиссии-15, редакция газеты «Заря Севера»-1

Приложение

к  постановлению  Администрации

Верхнекетского района

от 21.11.2012   № 1417

СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, мобилизации задолженности в Пенсионный фонд России, легализации заработной платы и финансового оздоровления организаций и (или) индивидуальных предпринимателей  муниципального образования «Верхнекетский район»

Яткин Г.В. – Глава Верхнекетского района, председатель комиссии;

Альсевич С.А. – заместитель Главы Верхнекетского  по экономике  и                             инвестиционной политике, заместитель председателя  комиссии;

Шаринская Е.А. – начальник  отдела  социально-экономического развития  Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;

Смагин И.В. – заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу  и безопасности;

Жохов А.А. – прокурор Верхнекетского района (по согласованию);

Шаринский А.А. – начальник  отдела полиции № 5 по обслуживанию  Верхнекетского района межмуниципального отдела   МВД России «Колпашевский» Управления МВД России  по Томской области  (по согласованию);

Давыдов О.И. – начальник отделения надзорной деятельности  Верхнекетского района ГУ МЧС РФ  по Томской области (по согласованию);

Сочнева О.А. – начальник отдела судебных приставов  по Верхнекетскому  району Управления Федеральной службы судебных приставов по Томской области (по согласованию);

Чазов И.П. – начальник ГУ - Управления Пенсионного фонда РФ в Верхнекетском  районе Томской области  (по согласованию);

Добрынин А.С. – государственный налоговый инспектор референт государственной гражданской службы РФ 2 класса   межрайонной инспекции ФНС  России №4 по Томской области  (по согласованию);

Бурган С.А. – начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района;

Анисимов  С.Н. – начальник  отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района;

Бучко В.С. – начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству Администрации Верхнекетского района;

Сиводедов А.А. – главный лесничий Верхнекетского лесничества - филиала  ОГУ «Томлес» (по согласованию);

Ковалевская Е.Н. – главный специалист по труду  Администрации Верхнекетского района;

Бучко Т.В. – ведущий специалист - гос. инспектор Томской области по охране природы департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области (по согласованию).